
• 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o účasti na řešení projektu ev. č. TL02000344 

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva") 

Příjemce: 
se sídlem: 
součást: 
kontaktní adresa: 
Statutární orgán: 
IČO: 
č. účtu: 
(dále jen „příjemce") 

a 

dne 17.2.2019 

I. 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 31a, 370 OS České Budějovice 
Teologická fakulta 
Kněžská 8, 370 01 české Budějovice 
prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor 
60076658 
104 725778/0300 

Další účastník projektu: české vysoké učení technické v Praze 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
Statutární orgán: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 
IČO: 68407700 
č. účtu: 107-5264540257/0100
hlavní řešitelské pracoviště: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
další řešitelské pracoviště: Fakulta biomedicínského inženýrství 
(dále jen „další účastník projektu") 

uzavírají v souladu s čl. IX odst. 6 Smlouvy tento dodatek. 

li. 

Předmět dodatku 

1. V souladu s ukončením činnosti dalšího účastníka ISA educa s.r.o v projektu k 31.8.2020 se smluvní
strany dohodly na úpravě procentuálního rozdělení práv k těmto výsledkům projektu takto:

Výsledek Software:

JČU TF: 15 %

ČVUT - Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky: 65 %

AVRAR: 20%

Výsledek Metodiky certifikované oprávněným orgánem:

JČU TF: 80 %

ČVUT - Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky: 15 %

AVRAR: 5 %

1 



SCHVÁLENO 

Výsledek Workshopy: 

JČU TF: 80% 

ČVUT - Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky: 5 % 

AVRAR: 15 % 

Procentuální rozdělení práv u ostatních výsledků projektu bude v souladu s Čl. VII. odst. 2) 

Smlouvy upraveno po dosažení konkrétního výsledku. 

2. Dosavadní znění přílohy č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, jež přiloženo k tomuto

dodatku.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) jsou

určeny pro příjemce a jeden (1) je určen pro dalšího účastníka projektu.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede příjemce.

4. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým

obsahem tohoto dodatku a že pokud z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva,

bez výhrad je přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují.

S. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Za příjemc
ERZITA
VICÍCHT 

(20) 
_a 

- 5 -10- 2020ovic d'atum: .................................. .. 

razítko a podpis statutárního orgánu 

razítko a podpis statutárního orgánu 

;:ESl<É VYSOKÉ UČENÍ TECtlNICl<É V PRAZE 

REKTORAT 
JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 1580/3 2 

160 00 PRAHA 6 - DEJVICE_ 
(J/2) 

J. 3. 1- ť& !zo
datum: ................................... . 

• ·

.. 



Příloha č. 4 Preexistence knowledge 

Rozdělení práv a vlastnictví v projektu s registračním číslem TL02000344 a s názvem Virtuální r ealita 
v akt iv izaci seniorů. 

_VýsledekSoftware ·----·-··· · · · · · · · ·--····· ·.. . __ ---- · ·· ----·--···· .. Rozdělení práv .k výstupu/výsledku_ v.% ____ 
Asoc iace .v irtuální a rozšířené reality s.r .o _____ i_ 20 --·-----------------··---------... -....... ________ _ 
České vysoké učení technické v Praze Český i 65 

. institut .. informat iky, ... ro�otiky .. a .. kybernetiky_ ........................ _ .. )............. ................ ··--.......... ...................................... ---···· ............. -···· .. ---.. ·····--····-···---.. .. 
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích I 15Teolo ická fakulta 
Zdroj schválený projekt 

Výsledek Metodiky certifikované oprávněným Rozděl ení práv k výstupu/výsledku v %
.. orgánem .. ·-·--······· ............................... .............. ---·-·-··--·- .............................................................. _ ... ____ ..... -... ·-·-·-.......... -.... .......... _____ .... .. 
1sociac e virtuální .a _rozšíř ené reality. s.r..o_ ___ · .... ?. ..... _________ ----·· ____ _ .. ·-··-----------·---······- ---·- --· 

_ 
·---

--
Ceské vysoké učení technické v Praze Ceský ; 15 

.. institut _informatiky,_ro1>.,otiky.a kybernetiky ___ ·_· --·-..... L .. .. ..... ______________ _Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
',.! 80 Teologická fakulta 

Zdroj: Závazné výsledky projektu 

Výsledek Článek v_odborném _peri odiku __________ Rozdělení práv tvýstupu/yýyledku v % ___________ _ 
Asoc iace v irtuální a rozšířené real ity s.r.o l O 

·--v ---····---·-·-·-· .. ····----··-·-·-·-·-·-----.. ··"""'""'" ............. ---·-·-·-····--------· .. -····-·-·--·v-.............. ---·-···-......... __ J ................................... -.......... . .... , .. -·-·-·-·---......................................... -................... . ..................... --·-·-··········-·-

�eS�é v_ysoké u�ení techn!cké v Praze C�ský I 50 
. institut mformatJky, ro�o�� kyberne�ky_ ____ )_ _______ ... _. _______________________________________________ _ 
Jihočeská univerz ita v C eských Budějovicích j 50Teologická fakulta ! 
Zdroj: Závazné výsledky projektu 

. Výsledek Článek.v_odborném.periodiku .... ................. ..... . .... Rozděl ení .. práv k.výstupu/výsl edku.v%. _ .. .. ______ .. _ .... . 
Asociace __virtuální a rozšířené_reali!}' s.�.o ___________ .J.o --- ------------------·--- --····---------------------------------
�es�é v_ysoké u�ení techn�cké v Praze C�ský i O 

.. 1nst1tut_ 1nformat1ky, .. ro�ot1ky„a. kybernetlky_ . .. .. ..... ..... . .. ! ............... _ .... -... .... ... ·---------· ..... .. ......... .. _ ........... ....... _._ --· ··· ··-····-
J ihočeská univerzita v C eských Budějovicích / lOOTeologická fakulta 
Zdroj: Závazné výsledky projektu 

1 



. Výsledek.Článek.v ... odborném .. periodiku _ ----·- ·-Rozdělení práv .k.výstupu/výsledku_ v %- ·· ··· - · ·····- __ _ 
Asociace virtuální a rozšířené reality s.r.o i O 

'"''V 
.................. ,_,_,_ ................ _, _______ , ............................ ,_ ............................................................................. v·-··-·-·-·-·---.. ,,....................... ................................................. . ................................................................. _ .............................. -... -........ . .... ,--·-·······-·-·-·-·-... -·-··-·-" 

Ceské vysoké učení technické v Praze Ceský i 0 institut informatiky, �� a kybernetiky _ i -------------- ·---------- ·· ··--·······-·---------·············· ·----------·-
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích ' 100 Teologická fakulta 
Zdroj: Závazné výsledky projektu 

V�edek Worksho_p_y _____________________________________ Rozdělení práv kyýstu�výsledku v_% _________ _ 
.1sociace _virtuální. a rozšířené_.reality s.�.o _ : .. 15 ·· · · ·-----······-·-··-- ··········· ··- ····-·----------- ··· ····· ·------·--· ·· ·· ·  
Ceské vysoké učení technické v Praze Ceský ! 5 
.. institut informatiky, ... ro �otiky_a .. kybernetiky_ · ····-· ···-L·····-········ ·---- · -- · · ·-····· · ·····-···· ··- ··-- · ··· ······ ··········-- ·--······ ·· ·· ···-·············- ··· ·· ····· ········ ··---
Jihočes�á �niverzita v Ceských Budějovicích 

J 80Teoloe.1cká fakulta 1 
Zdroj: Závazné výsledky projektu 

2 

•




